Narrat Apollonium ad Indos (quos & Brachmanas nominat) profectum esse, ex quibus pleraque diuinæ eorum sapientiæ didicerit. Profectum item ad Aethiopum sapientes, quos & γυμνοῖς appellat, quod nudi ætatem perpetuo transfigant, & ne cœli quidem tempestate atque inclemencia vexati amictum induant. Indorum autem sapientes longe ait his antecellere, tum quod Solis radiis propiores, mente sint magis acuta & pura, tum ex eo quoque, quod ætate sint priores.

Ab Apollonio porro eorum nihil omnino gestum refert, quæ fabulosè de ipso narrantur: tantum philosophicam quandam temperatamque eius vitam extollit, qua Pythagoream sectam, cum moribus tum doctrina expresserit. Mortem ipsius obscuram fuisse, & à multis variè narratam scribit, studiosè hoc ipsum Philostrato agente. Etenim & viuentem dicere solitum sapientem oportere fallere omnes, ac latere in vita; id si nequeat, mori saltem latentem debere. Sepulchrum eius nusquam ostendi. Addit & diuitiarum mirificum contemptorem fuisse, ut & suas ipse possessiones germano fratri aliisque sponte concederit, & à nemine potentiorum pecunias acceperit, quantumuis illi multa merenti obtruderent. Famem Ephesi longè ante prouidisse, & ortam susculisse. Leone forte viso, dixisse, Amasidis Aegyptiorum Regis ani-

mam, pœnas vitæ scelerum dantem, inferam illam commigrasse. Empusam ite deprehendisse, sub persona meretricis Menippi, se amore captam fингentem. Puellam Romæ quidem exspirare visam, in vitam reuocasse. Soluisse compedes si bi, dum in carcere constrictus teneretur.

Apud Domitianum Imp. causam dixisse, pro se & Nerua, qui Domitiano in Imperio successit, causaque dicta è foro evanuisse, & ad Demetrium, ac Damnum (sic cum iis pacto inito) nullo temporis spatio, sed momento, accessisse, licet dierum aliquot itinere distantes. Taliæ de ipso Philostratus comminiscitur. Negat tamen pro iniciatore habendum, propterea quod eorum operum quædam effecerit, quæ ab illo confecta à quibusdam iactabantur: sed per philosophiam, ac vitæ puritatem, hæc etiam, quæ ipse mox narrauerit, ab illo perfecta fingit. Quin potius exosum Magis, ac beneficis, non verò magicæ arti deditum fuisse.

Iam de Indis omnia iste, maximè absurdæ, fidéque indigna consuit. Dolia enim apud istos statuit, plena imbrium & ventorum, quibus datum sit regionem compluere, in imbrium penuria; iterumque discussis imbribus siccari, dum alternis aquam ventumque è dolis suppeditant. His similia, dementiae plena, & alia plurima prodigiose configit. itaque libris octo omnis ab illo vanissimi laboris opera consumitur.